M UR. AOCCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE(U) . 0007146. 29- 08- 2013

% AMinistero dol! '\%ﬁqﬂmﬂ,
0

dell '%M}ZMMEL e della .%&cw«u

- Direione Gonerale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
IL DIRIGENTE

VISTO l'ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2013/2014;

VISTO il Contratto Collettivo decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA per I’'anno scolastico 2013/14 siglato il
01.08.13;

VISTO il proprio decreto del 01.08.2013, prot. n. 6405 con il quale sono stati disposti i trasferimenti
del personale A.T.A. per I'anno scolastico 2013/14;

VISTO il proprio decreto del 26.08.2013, prot. n. 6911 con il quale sono stati disposte le utilizzazioni
e le assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA per I’lanno scolastico 2013/14;

VISTA la disponibilita per I’anno scolastico 2013/14 di posti in organico di diritto e di fatto del
personale ATA;

VISTA la documentazione prodotta e le preferenze espresse dagli interessati;

DECRETA

Con effetto limitato all’anno scolastico 2013/14 sono disposte le seguenti assegnazioni provvisorie
interprovinciali:

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

COGNOME E NOME DA A
DI MARCO ANNINA I.C. di San Demetrio Corone (CS) I.C. “Parmigianino” di Parma
PARISI MARIA GIUSEPPA I.C. “P.Giannone” di Ischitella (FG) I.S. “Giordani di Parma

COLLABORATORI SCOLASTICI

COGNOME E NOME DA A
ALDERUCCIO CONCETTA 4°1.C. “Quasimodo” di Floridia (SR) I.C. di via Puccini di Parma
CALDARONE SILVIO IPIA “Archimede” di Cammarata (AG) | Convitto “M.Luigia” di Parma

DI SALVO MARIA INCORONATA D.D. Via A. Scarabino Orta nova (FG) I.C. Albertelli Newton di Parma

Lamattina Calogero I°1.C. “Leonardo Da Vinci” di I.C. di via Bocchi di Parma
Mussumeli (CL)

Tolli Mila D.D. Bonaglia di Palermo I.C. “Micheli” di Parma

Tortora Giuseppe I.C. Moscati di Montecagnano (SA) I.C. di via Montebello di Parma

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/



R

0

AMinistero dol! '\%«wmp,,
dell 'OZA&{}Uéﬂ’Md\ e della .%&Mﬂ«u

- Direione Gonerale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

| provvedimenti da utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non
possono subire modifiche in relazione all’accertamento di successive disponibilita.

| Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare
I’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 1.9.13

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

PER IL DIRIGENTE
IL FUNZIONARIO
ROSSANA MORDACCI

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI DI PARMA
AGLI INTERESSATI (tramite le scuole di appartenenza)

Al DIRIGENTI U.S.T. DELLA REPUBBLICA

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI

ALL’U.R.P. — SEDE

ALL’ ALBO — SEDE

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/




